Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019

№ 2145
г. Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 11.02.2019
№ 355 «Об утверждении перечня
хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных
к обязательным и исправительным работам в 2019 году»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителями хозяйствующих субъектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов
для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение).

1.2 В приложении № 2 таблицу дополнить пунктами 58, 59, 60, 61, 62, 63 следующего содержания:

	«58
	ООО «Атомрезинокомплект»

ИНН 6143079923
	1
	Бернгард Ольга Юрьевна
	ул.7-я Заводская, д.8
	27-79-02

	59
	ООО «Меркурий»
ИНН 6143070600
	1
	Кузнецов Иван Валерьевич
	ул. Кирова, д.32
	24-77-33

	60
	ИП «Казымов Бахадур Вахид оглы»
ИНН 614308496141
	1
	Казымов Бахадур Вахид оглы
	ул. Гагарина, д.6г кв.5
	89185359688

	61
	ООО НПП «ПРОМСИНТЕЗ»
ИНН 6164206516
	1
	Сапельникова Татьяна Васильевна
	г.Ростов-на-Дону, пр.Михаила Нагибина, д.33а/47,
офис 303 (юридический адрес);

г. Волгодонск, ул. Химиков,

д.60/19 (фактический адрес)
	24-34-84

	62
	ИП «Гайнуллин Руслан Фагимович»
ИНН 614309228184
	1
	Гайнуллин Руслан Фагимович
	ул. Прохладная, д.3б, стр.3
	89888921537

	63
	ООО «Волгодонский комбинат древесных плит»
ИНН 6143080950
	1
	Фирсов Алексей Викторович
	ул. Портовая, д.1
	22-09-85».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия с правоохранительными
органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 30.08.2019 № 2145
Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 11.02.2019 № 355

Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных

к обязательным работам и виды обязательных работ
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 6143068583
	30
	Бубен Александр Иванович
	ул.А.Королева, д.5
	25-28-07

	2
	МАУК «Парк Победы»

ИНН 6143020126
	10
	Дзюба Ирина Анатольевна
	ул. М.Горького, д.77
	22-76-77

Виды обязательных работ:
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и другие работы
по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований
и другие работы по очистке территорий.

3. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

4. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                   И.В. Орлова